CNK zastrzega możliwość wpuszczenia dodatkowej puli osób nieposiadających Biletów, 

przy czym może to nastąpić wyłącznie w sytuacji, gdy to nie spowoduje przekroczenia 

limitu bezpieczeństwa. 

§ 3 

1. Ze względów bezpieczeństwa w budynku CNK może przebywać jednocześnie 

maksymalnie 1200 (jeden tysiąc dwieście) osób. W przypadku zagrożenia przepełnienia 

budynku CNK, wstrzymane zostanie wpuszczanie osób do momentu, w którym będzie 

możliwe wejście do budynku CNK kolejnych zwiedzających, bez zagrożenia 

przekroczenia limitu określonego w niniejszym ustępie.